АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014                                      с. Бондари                                               № 441
Об утверждении Регламента взаимоотношений  администрации  района, физических, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при подготовке и проведении массовых мероприятий  на территории Бондарского района.
В целях упорядочения организации и проведения культурно-массовых, театрально-зрелищных, спортивных и иных мероприятий на территории Бондарского района, координации работы  администрации района, органов местного самоуправления и иных органов с организаторами мероприятий, обеспечения общественного порядка и безопасности граждан при их проведении и на основании пункта 8 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент взаимоотношений администрации района, физических, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории  Бондарского района согласно приложению.
2. Рекомендовать главам сельсоветов принять нормативный правовой акт, определяющий взаимоотношения администрации сельсовета, физических, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при подготовке и проведении массовых мероприятий на их территории.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области  www.top68.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           А.А.Воробьёв